
令和 2 年１０月吉日 
 
福井商業高校野球部ＯＢの皆様 
                       幹事 Ｓ５８年卒業  藤田 昌治 

Ｓ６０年卒業  森 裕一 
                          Ｓ６２年卒業  ⻑⾕川 和弘 
                          Ｓ６３年卒業  堀川 郁夫 
 
 

第１０回北野深紅会ゴルフコンペ開催のご案内 
 
秋の気配が色濃くなって来ました今日この頃、皆様におかれましては、ますますご健勝の 
事とお慶び申し上げます。 
さて、本年も野球部ＯＢ会恒例の北野深紅会ゴルフコンペを下記の通り、開催しますので 
ご案内致します。 
今年は第１０回目の記念大会となっております。時節柄、公私共にご多忙かと存じますが、 
一人でも多くの方にご参加頂きます様、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
日  時         令和２年１１月２３日（月・祝） 
集合時間         午前８時１０分 
場  所         ジャパンセントラルゴルフクラブ 
             あわら市笹岡３０−２０４ 
             ＴＥＬ（０７７６）７４−２００１ 
スタート時間       午前８時５６分（OUT・ＩＮ同時スタート） 
参 加 費         ・プレー代  ９，９００円（食事代１，０００円含む） 
              ※各自、フロントにてご精算下さい。 
             ・会  費  ３，０００円 
              ※ご来場時、受付にて申し受けます。 
 
 
コンペ当日のルール、その他詳細については別途連絡させて頂きます。 
 

以上 
 


